2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2020
	№
	821

г. Первоуральск

	Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации городского округа Первоуральск предоставляемых в отделах государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории городского округа Первоуральск

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №797         «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением Правительства Свердловской области от 25 сентября 2013 года                      №1159-ГШ «О перечне государственных услуг,  предоставляемых органами государственной власти Свердловской области,  территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Администрации городского округа Первоуральск предоставляемых в отделах государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на              Заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Крючкова Дмитрия Михайловича.
Глава городского округа Первоуральск

                  И.В. Кабец